
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) § 11 ust. 7 Uchwały Nr X/65/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2025 rok o kwotę 36.200,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.055.962,05 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie            41.157.448,55 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie         9.898.513,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 36.200,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54.851.333,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         40.094.795,56 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     14.756.537,88 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6567



                                            
 
 
 
                                                                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                            do Zarządzenia Nr 81/2025    
                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                        z dnia 12 maja 2025 r. 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

 

                            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 508,00 35 200,00 63 708,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 034,00 35 200,00 62 234,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 034,00 35 200,00 62 234,00 

855     Rodzina 3 859 010,40 1 000,00 3 860 010,40 

  85595   Pozostała działalność 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Razem: 51 019 762,05 36 200,00 51 055 962,05 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6567



 

 

 
                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 81/2025 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                        z dnia 12 maja 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

                                            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 172 450,52 0,00 4 172 450,52 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 254 380,00 0,00 1 254 380,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -5 000,00 395 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 428 220,52 0,00 1 428 220,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 2 595,33 10 595,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 047,40 439,39 3 486,79 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

441,00 63,59 504,59 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 745,92 -2 542,51 12 203,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -555,80 1 444,20 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 508,00 35 200,00 63 708,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 034,00 35 200,00 62 234,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 35 200,00 35 200,00 

752     Obrona narodowa 987,00 0,00 987,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 987,00 0,00 987,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00 14,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 526,30 -14,00 512,30 

801     Oświata i wychowanie 13 906 073,88 0,00 13 906 073,88 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 782 746,00 0,00 782 746,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6567



    4300 Zakup usług pozostałych 343 750,00 -5 000,00 338 750,00 

852     Pomoc społeczna 3 399 929,11 0,00 3 399 929,11 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 263 808,00 23 462,00 1 287 270,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 500,00 30 746,00 851 246,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 500,00 -9 709,00 54 791,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 397,00 2 938,00 155 335,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21 389,00 418,00 21 807,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 801,00 378,00 91 179,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

26 000,00 -553,00 25 447,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 660,00 -756,00 7 904,00 

  85295   Pozostała działalność 927 835,11 -23 462,00 904 373,11 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 275,00 2 146,00 50 421,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 209,00 370,00 16 579,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 307,00 52,00 2 359,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 209 016,00 -26 030,00 182 986,00 

855     Rodzina 4 108 624,40 1 000,00 4 109 624,40 

  85595   Pozostała działalność 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 008 670,44 0,00 6 008 670,44 

  90095   Pozostała działalność 2 635 492,12 0,00 2 635 492,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 060,00 540,00 14 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 080,34 91,42 4 171,76 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

589,47 13,23 602,70 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 113,36 -1 244,65 92 868,71 

Razem: 54 815 133,44 36 200,00 54 851 333,44 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6567



 
                                                                                                                                                     Załącznik nr 3 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 81/2025 
                                                                                                                   Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                z dnia 12 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 508,00 35 200,00 63 708,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 034,00 35 200,00 62 234,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 034,00 35 200,00 62 234,00 

Razem: 5 267 601,48 35 200,00 5 302 801,48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6567



 
 
                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 81/2025 
                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                   z dnia 12 maja 2025 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r.   

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 369 162,52 0,00 1 369 162,52 

  01095   Pozostała działalność 1 369 162,52 0,00 1 369 162,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 2 595,33 10 595,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,40 439,39 1 793,79 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

196,00 63,59 259,59 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 745,92 -2 542,51 12 203,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -555,80 1 444,20 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 508,00 35 200,00 63 708,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 034,00 35 200,00 62 234,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 35 200,00 35 200,00 

752     Obrona narodowa 987,00 0,00 987,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 987,00 0,00 987,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00 14,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 526,30 -14,00 512,30 

Razem: 5 267 601,48 35 200,00 5 302 801,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6567


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-09T13:06:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




